
 

 

Informace o výrobku 
 

 

Oznamuje KHS:  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

Kontrola číslo jednací:  KHSJM 47007/2023/BM/PBU  

Kontakt:  Rašková Daniela, 775852263, daniela.raskova@khsbrno.cz  

Oznámení na základě:  SZD na základě krajské prioritní oblasti  

Datum oznámení:  16. 11. 2023  

 

Výrobek:  Nafukovací zvířátko 110cm  

Země původu:  Čínská lidová republika  

EAN:   

Šarže:  B6019-512002  

Údaj o spotřebě:   

Popis:  Nafukovací zvířátko růžové barvy, hlava připomínající zajíce, černé oči, růžovo červený čumáček, tělo ve tvaru 

žížaly, na těle je opakující se motiv červených srdcí, na konci těla je ventil, kolem kterého je vyraženo: „MADE IN 

CHINA“. Na uzávěru ventilu je vyraženo: „JSD“. Výrobek je vložen do průhledného plastového sáčku, který je vložen 

do dalšího průhledného plastového sáčku, na kterém je nalepena etiketa bílé barvy s textem: „ITEM NO: B6019-

512002“, „Nafukovací zvířátko 110cm“, „Upozornění! Nevhodné pro děti do 3 let. Hrozí nebezpečí spolknutí nebo 

vdechnutí malých částí. Nebezpečí zadušení. Před použitím odstraňte všechny visačky, obaly, a jejich plastová poutka. 

Obal by měl být zachován – obsahuje důležité informace“, „EAN: 8599330060195“, „Dovozce: SEAN 

COMPANY.s.r.o, Libušská 319, Praha 4, 14200, „Vyrobeno v Číně“, „WANMEI TOYS FACTORY, Yiwu City, 

Zhejiang Province,China“. Ve spodní části etikety jsou uvedeny piktogramy: Zelený bod, nevhodné pro použití dětmi 

mladších 36 měsíců, recyklační symboly 22 (PAP), 5 (PP), symbol panáčka odhazující obal do koše, symbol shody CE  

Poznámka k výrobku:   

Odpovědná osoba:  SEAN COMPANY s.r.o., Libušská 319, 142 00 Praha 4, ,  

Výrobce:   

Distribuce:   

Poznámka k subjektům:   

Kategorie oznámení:  Alert  

Kategorie rizika:  chemické  

Vzorek:  Nafukovací zvířátko 110cm  

Odebrané množství:  Pro účely analýzy 3 ks  

Datum odběru:  11. 8. 2023  

Místo odběru:  TEXTIL – OBUV – DOMÁCÍ POTŘEBY, Cejl 522/57, 602 00, Brno – Zábrdovice  

Výsledek analýzy:   

 

Seznam ukazatelů, které mají výsledek nevyhověl: 

Název ukazatele Hodnota vyšetřeného ukazatele Název jednotky Hodnocení 

estery kyseliny ftalové 18,7 hm. % Nevyhověl 

 

Opatření: 

Název Termín plnění 

dobrovolná opatření 19. 9. 2023 0:00:00 

 

Poznámka k opatření:   

 

Sankce: 

Název Datum vydání Právní moc Uložená částka 

 


